Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Philosophie naturalis - Cod. Aug. pap. 155

Johannes <Bartholus>

[Reichenau], [15. Jahrh.]

Liber tertius metheorum

[urn:nbn:de:bsz:31-87095](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-87095)

Ceterum si ratio constat proinde aliter
 ludo. et ad punctum dicitur quia ratio
 ratio. Insuper. et ratio. et ratio. et ratio. et ratio.

1. Ratio constat proinde. et ratio. et ratio. et ratio. et ratio.

2. Ratio constat proinde. et ratio. et ratio. et ratio. et ratio.

3. Ratio constat proinde. et ratio. et ratio. et ratio. et ratio.

4. Ratio constat proinde. et ratio. et ratio. et ratio. et ratio.

5. Ratio constat proinde. et ratio. et ratio. et ratio. et ratio.

1. Ratio constat proinde. et ratio. et ratio. et ratio. et ratio.

2. Ratio constat proinde. et ratio. et ratio. et ratio. et ratio.

3. Ratio constat proinde. et ratio. et ratio. et ratio. et ratio.

4. Ratio constat proinde. et ratio. et ratio. et ratio. et ratio.

Art. 2. hyl. **Mat. 26.** **16.** **17.** **18.** **19.** **20.** **21.** **22.** **23.** **24.** **25.** **26.** **27.** **28.** **29.** **30.** **31.** **32.** **33.** **34.** **35.** **36.** **37.** **38.** **39.** **40.** **41.** **42.** **43.** **44.** **45.** **46.** **47.** **48.** **49.** **50.** **51.** **52.** **53.** **54.** **55.** **56.** **57.** **58.** **59.** **60.** **61.** **62.** **63.** **64.** **65.** **66.** **67.** **68.** **69.** **70.** **71.** **72.** **73.** **74.** **75.** **76.** **77.** **78.** **79.** **80.** **81.** **82.** **83.** **84.** **85.** **86.** **87.** **88.** **89.** **90.** **91.** **92.** **93.** **94.** **95.** **96.** **97.** **98.** **99.** **100.**

Et in galia qd dicitur reale. In die iudicij
Et apparet tunc veloz imbe corda et pualie
id hinc de reale et dicitur dia ad: ludo a p
quid dicitur dicitur fuzi pmo dicitur paly hinc
pory dicitur

Videtur qd apparet tunc. No. Sup. 6
Videtur tunc qd apparet tunc. No. Sup. 6
Videtur tunc qd apparet tunc. No. Sup. 6
Videtur tunc qd apparet tunc. No. Sup. 6
Videtur tunc qd apparet tunc. No. Sup. 6

videtur tunc qd apparet tunc. No. Sup. 6
videtur tunc qd apparet tunc. No. Sup. 6
videtur tunc qd apparet tunc. No. Sup. 6
videtur tunc qd apparet tunc. No. Sup. 6
videtur tunc qd apparet tunc. No. Sup. 6

videtur tunc qd apparet tunc. No. Sup. 6
videtur tunc qd apparet tunc. No. Sup. 6
videtur tunc qd apparet tunc. No. Sup. 6
videtur tunc qd apparet tunc. No. Sup. 6
videtur tunc qd apparet tunc. No. Sup. 6